
362.859 

SALDO VIGENTE PRESUPUESTO VIGENTE 

---------------------------------------------- ..... --- 

49.600 11.637.141 

TOTAL ORDEN DE COMP~8 eoo,oo 

T 
MONTO ORDEN DE COMPRA MONTO COMPROMETIDO 

(/} 
w z §'>-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--< 
¡¡; IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS 5'>-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-< 
~ 21631020042•1-1 Proy. Me¡oram1en101 y Reparaciones Feria Y\Jmbel (M) 

8 
5 :::; 
e, 
::, 
a: 
~>-~~~~~~--'-~~~~~~~~- 
u 

FACTURAN° 

12.(X.Xl.(D) 2163102004241· 

! CUEITTA PRESUPUESTARIA 

i 

13og 
martes, 02 de abril de 201Q 

NUMERO O. DE COMPRA: 
FECHA O. DE COMPRA: 

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

ORDEN DE COMPRA. DE DE 

NOTA: LA FACTURA TRIPLICA~ 
Y FIRMADA POR a PROVEi .... 
DOR, .DEBE SER ENVIAD/\'.~!.! 
DEPTO. DE ADQUJSICIONE§ 

COINCIDIENDO su VALOR ~ 
ESPECIFICACIONES CON ,LA' 

. 1 
' 

l fSTRAOOR MUNTCIF'AL 

0.00 
0.00 

41.681.00 
1.91¡,oo 

49.&>0.00 

T~t,w,00 

7llX>,OO 

6.500.00 

2.00l.00 

2.500.00 2.500,00 

PREC~~.JtflO 

3.500.00 

650,00 

2.000,00 

A9600,(D) 

DE FECHA 

Adqul&lclon de ln&umos para Reparaciones Feria Jose sandOYal Gomez. ,_ 
SoPcllado por Admlnlfitt"IC!Or Munlclpal. 

OIRECCION SEGUN OFICIO DE o DECRETO ALCALDICIO Nº 

DIRl:C.ADM.Y FINANZAS 

10 MTS MANGUERA TRUPER 

ABRAZADERAINOX 10 • 16 MM 

AMPOUETAGLOBAL26 W. 

DESTINO: ADCUISICION DE INSUMOS PARA REPAAACIONE 
fERIAJOSE SANDOVAL GOMEZ. SOLICITADO POR 
ADMINISTRADOR MUNICIPAL 

UAVES DE J.<\RDIN u 

DESCUENTOS 
IMPUESTOS 
NETO 

ABL.0 LEMUS PE~A I IVA 
AD~11NISTRADOl't MOl'JICf PAL TOTAL S 

SERGIO ElSELE DIAL 
ENC. ADQUISICIONES (S) 

10 

2 

01600 

01600 

01600 

UNI U 8 TUBOS LEO 14.5 W ESPECIFICACION COOfflED) 

PUESTO EN 

01600 

~~-- __ O Oías _ -< 
LOS SIGUIENTES MATERIALES SEGUN COTIZACION N-" -606 DEL 01/04/2019 LOCAL PROVEEDOR 

CASTRO r-2~~-·ai_e--l!b~"-'_ªe_1_2_0_1g~~~~~~~----I~_1_3_o_g~~~----' 
COMERCIAL MARCO VERAGOMEZ E.1.RL 
BERNARDO O HIGGINS 530 
762621:ll-9 
CASTRO 

ORDEN DE COMPRA 

SEÑORES ,, 
OIRECCION 
RUT 
CIUDAD 

MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO DE ADQUISICIONES 

BLANC0273 
FONO/FAX: (65) 632461 

• •• • • ....! RUt: 69.230 400-4 
CASTRO 
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